1

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменения в постановление Администрации
города Вологды от 14 июня 2016 года № 667

На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в графу 2 строки 1 таблицы «Нормативы на оказание информационных услуг в виде предоставления экономико-статистических материалов» нормативных затрат на обеспечение функций Департамента экономического развития Администрации города Вологды, утвержденных постановлением Администрации города Вологды от 14 июня 2016 года № 667 (с последующими изменениями), заменив цифры «7 023» цифрами «7 420».
2. Департаменту экономического развития Администрации города Вологды обеспечить размещение настоящего постановления в единой информационной системе в сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня его принятия.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                А.Н. Накрошаев
image1.png